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İSTANBUL İL KOORDİNASYON KURULU
İKK Etkinlikleri

TMMOB MÜHENDİS, MİMAR VE ŞEHİR 
PLANCILARI DAYANIŞMA GÜNÜ

19 Eylül 2013 günü, 1979 yılında yapılan mühendis 
mimar ve şehir plancıları dayanışma grevinin yıl 
dönümünde Şubemiz üye ve yöneticilerinin de 
katılımıyla TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu, 
dost emek ve meslek örgütleriyle birlikte Galatasaray 
Meydanında toplanarak bir basın açıklaması 
gerçekleştirdi. 

İNSANCA BİR YAŞAM İÇİN,  
EMEKTEN YANA DEMOKRATİK BÜTÇE

19 Aralık 2013 tarihinde Kamu Emekçileri Sendikaları 
Konfederasyonu (KESK) tarafından, `İnsanca Bir 
Yaşam İçin, Emekten Yana Demokratik Bütçe` 
talebiyle uyarı grevi Beyazıt Meydanı‘nda  TMMOB 
İstanbul İl Koordinasyonu‘nun ve Şubemiz üyelerinin 
de katılımıyla gerçekleştirildi. 

İSTANBUL KENT MİTİNGİ

22 Aralık 2013 günü Kent Hareketleri, Kuzey 
Ormanları Savunması ve Forumlar Arası Kentsel 
Dönüşümle Mücadele Çalışma Grubu’nun 
düzenlediği İstanbul Mitingine Şubemiz üyeleri, 
TMMOB İstanbul İKK ve birçok meslek örgütü, siyasi 
parti, sendika, mahalle ve ekoloji örgütü ile taraftar 
gruplarının da aralarında olduğu çok sayıda kişi ve 
kurum katıldı. 

“BU PİSLİĞİ HALK TEMİZLEYECEK” DİYEN 
ON BİNLER ANKARA’DA TOPLANDI

On binler, DİSK, KESK, TMMOB ve TTB’nin 
çağrısıyla 11 Ocak 2014 Cumartesi günü Ankara’da 
buluştu. "Bozuk düzende sağlam çark olmaz. Bu 
pisliği halk temizleyecek" sloganıyla düzenlenen 
mitingde, taşınan pankartlarla yolsuzluklar protesto 
edildi, hükümet istifaya çağrıldı.

TMMOB TEOMAN ÖZTÜRK ÖĞRENCİ EVİ 
VE SOSYAL TESİSLERİ TÖRENLE AÇILDI

TMMOB’nin son yıllarda en büyük projelerinden 
biri olan TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve 
Sosyal Tesisleri 5 Ocak 2013 Pazar günü törenle 
açıldı. 14.500 m2 kapalı alanda iki bloktan oluşan 
öğrenci evinde 336 öğrenci konaklayabilecek. 
Yenimahalle Belediyesi’nin tahsis ettiği alan 
üzerinde TMMOB’nin inşa ettiği tesise TMMOB’nin 
efsanevi başkanı Teoman Öztürk’ün adı verildi.

Çok sayıda Oda yöneticisi ve TMMOB üyesinin 
katıldığı TMMOB Teoman Öztürk Öğrenci Evi ve 
Sosyal Tesisleri‘nin açılışını TMMOB Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Soğancı, Yenimahalle 
Belediye Başkanı Fethi Yaşar ve CHP Genel 
Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu birlikte gerçekleştirdi.
TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet 
Soğancı açılışta yaptığı konuşmada, TMMOB‘nin 
"Gençlik geleceğimizdir" sözünü 41. ve 42. Genel 

Kurullarında daha 
da büyüterek 
"TMMOB Öğrenci 
Evi ve Sosyal 
Tesisi" yapma 
kararı aldığını 
anlattı.

Yenimahalle 
Belediye Başkanı 
Fethi Yaşar da, 
üniversite öğrencilerinin barınma hakkı konusunda 
büyük sıkıntılar bulunduğunu belirterek, bölgede 
daha rantsal bir proje yerine öğrencilerin barınma 
sorununu çözecek bir işbirliğine imza attıklarını 
söyledi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ise 
konuşmasında gündemdeki konuları değerlendirdi. 
17 Aralık‘ta başlayan yolsuzluk operasyonuna 
değinen Kılıçdaroğlu, bunun Cumhuriyet tarihinin 
en büyük yolsuzluğu olduğunu belirtti.

27 Eylül   Gülseren Yurttaş Anma Toplantısı ve basın açıklaması yapıldı.

3 Ekim   Suriye`ye yönelik emperyalist müdahaleye hazırlık için yenilenen tezkerenin TBMM`de 
onaylanması üzerine Şubemiz üye ve yöneticilerinin de katılımıyla TMMOB, DİSK, KESK ve TTB tarafından 
Galatarasay Lisesi önünde ortak bir basın açıklaması gerçekleştirildi. 

28 Ekim  TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu ve BTS (Birleşik Taşımacılık Sendikası) tarafından 
düzenlenen basın toplantısında Marmaray projesi hakkındaki gerçekler kamuoyuna aktarıldı.  

3 Kasım  Çılgın Projelere Karşı Yaşanabilir Bir Sarıyer Paneli TMMOB İstanbul İKK desteğiyle yapıldı. 

21 Kasım  İktidarın TMMOB üzerinde yürüttüğü yeniden yapılandırma, etkisizleştirme, 
işlevsizleştirme, TMMOB`ye kendine göre bir düzen verme çabalarının son halkası Bakanlar Kurulu kararı 
gereği TMMOB Orman Mühendisleri Odası̀ nın idari ve mali denetiminin Orman ve Su İşleri Bakanlığına 
devredilmesine ilişkin, Orman ve Su İşleri Bakanlığı İstanbul İl Müdürlüğü önünde bir basın açıklaması 
yapıldı. 

İKK GÜNLÜĞÜ
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TMMOB İSTANBUL KENT SEMPOZYUMU 

YAŞANABİLİR BİR İSTANBUL

TMMOB III. İstanbul Kent Sempozyumu 22-23-24 Kasım tarihlerinde gerçekleştirildi. 
Sempozyumun ilk iki günü Şişli Kent Kültür Merkezinde yapılırken, 24 Kasım 2013 Pazar günü 
sempozyum bünyesinde İTÜ Maçka Mustafa Kemal Amfisinde İstanbul Kent Forumu yapıldı.

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından 
üçüncüsü düzenlenen İstanbul Kent Sempozyumu 
"Yaşanabilir bir İstanbul" temasıyla 22-24 Kasım 2013 
tarihlerinde gerçekleştirildi. Üç günde 1100 dolayında 
katılımcının izlediği sempozyumda İstanbul‘un ve 
İstanbulluların sorunları ile Gezi direnişi sonrası 
İstanbul konuşuldu.

Sempozyumun ilk iki gününde Şişli Kent Kültür 
Merkezi‘nde düzenlenen oturumlarda etkin, özerk, 
demokratik bir kent yönetimi; tarihi/kültürel mirasın 
korunması ve geliştirilmesi; bütüncül, çağdaş, 
kamusal hizmet sunumu, altyapı ve ulaşım; sağlıklı ve 
güvenceli yaşama/barınma hakkı; kentsel/toplumsal 
yaşamda cinsiyet eşitliği; örgütlenme, katılım ve 
kent hukuku; dezavantajlı kesimlerin kentsel yaşama 
katılımı; mekan-emek mücadelesi ve direniş; doğal 
yaşamın/çevrenin korunması ve geliştirilmesi konuları 
ele alındı. Sempozyumun son günü ise İTÜ Maçka 
Kampüsü Mustafa Kemal Amfisi‘nde İstanbul Kent 
Forumu düzenlendi.

Sempozyumun açılışında TMMOB Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Soğancı ve İKK Sekreteri Süleyman 
Solmaz ile sempozyumu destekleyen kurum 

temsilcilerinden İstanbul Tabip Odası Başkanı Taner 
Gören, KESK İstanbul Şubeler Platformu adına 
Haber-Sen Beyoğlu Şube Başkanı Coşkun Yaman 
birer konuşma yaptılar. Sempozyumun ilk günündeki 
beş oturumun ardından Erdal Erzincanlı katılımcılara 
bir konser verdi. İkinci gün oturumlarının sonunda 
ise Gezi Parkı‘nın ve İstanbul‘un belgesel tarihinin 
anlatıldığı "İstanbul Hayali" adlı film gösterildi.

Sempozyum kapsamında üçüncü gün düzenlenen 
İstanbul Kent Forumu‘nda ise Gezi Direnişi ile 
başlayan süreçte halkın kente ve geleceğine sahip 
çıkma azminden, bu yönde hızla sayıları ve etkinlikleri 
artan örgütlenmelerin kente ve kamusal alanlarına 
sahip çıkmak amacıyla yürüttükleri mücadeleden 
ve bu kitlesel mücadelenin geleceğinden söz edildi. 
Forumdan önce sabah yapılan oturuma Prof. Dr. 
Korkut Boratav, TMMOB Mimarlar Odası Büyükkent 
Şubesinden Yüksek Mimar Mücella Yapıcı, Doç. 
Dr. Murat Cemal Yalçıntan ve Stutgart Üniversitesi 
Uluslararası Şehircilik Enstitüsü doktora öğrencisi 
Yaşar Adanalı konuşmacı olarak katıldı. Daha sonra 
forum bölümünde yapılan sunum ve konuşmaların 
ardından sempozyum sona erdi.


